

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 15.04.2022 r.

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.381.021.2022.DWU**

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ/ZMIANA TREŚCI SWZ NR I

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Sukcesywna dostawa mebli do budynków Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z montażem”, nr sprawy DZP.381.021.2022.DWU

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisów dotyczących kryteriów oceny ofert. Zamawiający wskazał, że oferty będą oceniane według kryteriów: cena, termin realizacji i gwarancja natomiast w rozdziale XIII pkt. 3 zawarł zapis " 3) Ocena końcowa wyliczona zostanie po zsumowaniu punktów uzyskanych za ocenę kryterium: cena brutto + termin realizacji zamówienia + czas reakcji serwisu"

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

Rozdział XIII ust. 1 pkt 3) SWZ otrzymuje brzmienie:

„3) Ocena końcowa wyliczona zostanie po zsumowaniu punktów uzyskanych za ocenę kryterium: cena brutto + termin realizacji zamówienia + gwarancja.



Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie dokonywał płatności wynagrodzenia Wykonawcy po zrealizowaniu każdego zamówienia osobno? Czy Wykonawca może wystawiać faktury po zrealizowaniu każdego zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rozliczenia z Wykonawcą będą odbywać się po zrealizowaniu każdego zamówienia.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

